
Furnizare materiale de constructii

I.D.: 51727549

Data publicarii	18.11.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.369,54 RON - 6.369,54 RON

Descriere: Parchet laminat 8 mm, stejar mp 195 x24,78 =4.832,10 Folie parchet 5 mm mp 95 x1,72= 163,40 Colțar interior set 4 buc set 80x1,30= 104,00 Colțar exterior set 4 buc set 80 x1,30 =104,00 Țeavă rotundă cu dimensiunile ROTUNDA D101.6X3 mm ml 24x 23,45= 562,80 Țeavă dreptunghiulară PROFIL LBC 80X40X3 6 ml ml 30x 16,28= 488,40 Țeavă dreptunghiulară PROFIL LBC 30X20X2 6 ml ml 6x 4,29 =25,74 Cornier 40x40mm, dim 6 ml = 30 ml ml 30x 2,97= 89,10
